Муниципальное образование «Липовское»

ПРОТОКОЛ № 3
публичных слушаний по обсуждению проекта правил благоустройства
на территории муниципального образования «Липовское»

Дата и время проведения: 17 октября 2017 года в 15-00.
Место проведения: с. Кизнер, ул. Центральная д.2, здание Администрации.
Председатель слушаний: Тимошкин В.П.- Главы МО «Липовское».
[bookmark: _GoBack]Секретарь слушаний: Гурьянова О.И. - ведущий специалист-эксперт МО «Липовское».

      На публичных слушаниях присутствуют 7 человек обладающих активным избирательным правом. Из 11 избранных депутатов муниципального образования «Липовское» присутствуют 2, в том числе: Алексеева Л.А., Шаранова В.М.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Обсуждение проекта правил благоустройства на территории муниципального образования «Липовское».

      СЛУШАЛИ: Тимошкина В.П. – Главу муниципального образования, который  ознакомил присутствующих с  проектом правил благоустройства. Проект решения оглашен.

      ВЫСТУПИЛИ: Шаранова В.М. – депутат муниципального образования «Липовское» по Северному избирательному округу №1 предложила одобрить данный проект решения.

     РЕШИЛИ:
1. Одобрить прилагаемый проект решения и рекомендовать Совету  депутатов рассмотреть и принять на сессии Совета депутатов проект правил благоустройства на территории муниципального образования «Липовское».

 Проект решения прилагается.

Председатель                 		                                                             В.П.Тимошкин

Секретарь                                                                                                  О.И.Гурьянова

Совет депутатов муниципального образования «Липовское»

ПРОЕКТ

от __________ 2017 г.                                                                           № __

с. Кизнер

Об утверждении правил благоустройства
на территории муниципального образования «Липовское»

Совет депутатов решает:

1. Утвердить правила благоустройства на территории муниципального образования «Липовское».

Глава муниципального образования                                                 В.П.Тимошкин